
-
 CITTA' DI TRENTOLA DUCENTA 


• 
 Provi ncia di Caserta 


Piazza Marconi, 2 Tel.: 081 8128242 
81038 Trentola Ducenta (CE) Fax: 081 8128243 

Sito web: www.comune.trentoladucenta.ce.it 

UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

Determinazione J. I: D 
Numero /f éI<! 

'---_Da_ta----,-I?3J~to l?t I 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI SOCIALI 

Oggetto: Approvazione rettifica Avviso di Manifestazione di interesse a partecipare alla co

progettazione, e gestione per i servizi finalizzati all'accoglienza della rete SPRAR". Approvazione 
Allegati . 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 
Attesa la propria competenza in virtù del decreto Commissariale n.8 del 08/02/2017 con 
il quale è stato conferito alla sottoscritta l'incarico di responsabile Area Affari Socio 
Culturale e Assistenza alle Persone 

Premesso che 

Con determina dirigenziale n.57 del 26/06/2017 ,veniva approvata la Manifestazione di interesse per la 

co-progettazione, e gestione per i servizi finalizzati all'accoglienza della rete SPRAR",con la quale si 

dava scadenza di presentazione come termine ultimo il giorno lO agosto ore 12,00; 

Ravvisato che nelle ultime 48 ore, in Italia si stanno 'facendo sbarcare 12mila migranti, da 22 navi, 

molte di queste di organizzazioni non governative. 

Attesa l'urgenza , si ritiene necessario ridurre i tempi della presentazione delle offerte ,non più 45 

giorni ma giorni 20 per accelerare la presentazione dell'istanza di contributo al Ministero degli Interni. 

Ritenuto di dover modificare il termine di presentazione alla data del 17 luglio 2017 ore 12,00 la 

Manifestazione di Interesse per l'individuazione di un soggetto con ii quale co-progettare interventi ed 

affidare il progetto di nuova esecuzione per la gestione del servizio di accoglienza dello SPRAR ( 

Sistema di Protezione per i Richiedenti Asilo e Rifugiati) nel Comune di Trentola Ducenta. 

Visto il D.Lgs n.267/2000; 


DETERMINA 

www.comune.trentoladucenta.ce.it


Di approvare le premesse della presente determinazione; 
Di Rettificare e approvare il termine di presentazione delle offerte alla data del 17 luglio 2017 ore 
12,00 la Manifestazione di Interesse per l'individuazione di un soggetto con il quale co-progettare 
interventi ed affidare il progetto di nuova esecuzione per la gestione del servizio di accoglienza 
dello SPRAR ( Sistema di Protezione per i Richiedenti Asilo e Rifugiati) nel Comune di Trentola 
Ducenta. 
Di pubblicare il suddetto avviso sul sito dell' Amministrazione Comunale di Trentola Ducenta 
www.comune.trentoladucenta.ce.it nella sezione "Albo pretori o on-line" e "Amministrazione 
trasparente bandi di gara e contratti" per 20 (venti) giorni consecutivi CON SCADENZA IL 
17/07/2017 ; 
La manifestazione di cui sopra sarà valida anche in presenza di una sola offerta; 
Che sarà effettuata la dovuta pubblicazione nell'apposito spazio del sito internet del Comune di 
Trentola Ducenta "art. 37 D.Lgs 33/2013 Amministrazione Trasparente 

Ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa esplicata con il presente atto. 

La presente Determinazione, ai soli fini conoscitivi, viene pubblicata all'Albo Pretorio informatico del 

Comune per 15 giorni interi e consecutivi. 


IL 
Dott.ssa 

www.comune.trentoladucenta.ce.it


•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

•••••••••••••••••••••••••••••••••• • •••••••••••••••••••••••••••• 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria 
Vista la determinazione di impegno di spesa di cui sopra; 

Visto l'art. 149 bis del D. Lgs. n. 267/2000 in tema di controllo contabile sugli atti; 


ESPRIME 
Parere favorevole di regolarità contabile e visto positivo di controllo attestante la copertura finanziaria 

con -imputazione della spesa sull'intervento di bilancio come sopra descritta. 

La predetta determinazione diviene pertanto esecutiva data odierna. 


Trentola Ducenta, lì 
IL RESPONSABILE DELL' 

Il presente atto, ai fini della pubblicità e della traspar za amministrativa, è affisso all'Albo Pretorio 
dell'Ente per 15 giorni consecutivi. 
Lo stesso è registrato: 


